



# Referat fra Stiftende generalforsamling i Danske Naturister Fyn (DN Fyn)

I Nyborg Sports- og Idrætscenter, mødelokalet Lillebælt, fredag den 24. februar 2017 klokken 19:30

## **1 Valg af dirigent**

Susanne Johannesen bød velkommen, og overlod ordet til Kjeld Karbæk, der blev valgt som dirigent.

Kjeld, som er medlem af DN Sjælland, præsenterede sig selv.

## **2 Valg af referent**

Uffe Lund blev valgt

## **3 Vedtægter**

Vedtægtsforslaget som var offentliggjort på på Danske Naturisters hjemmeside, og blev omdelt på mødet, blev gennemgået og tilrettet.

Kjeld opfordrede bestyrelsen til senest på næste års ordinære generalforsamling at sætte vedtægterne på dagsordenen i den hensigt inden da at gennemgå dem med 'tættekam' – idet han mener at især formålspunkterne trænger til at blive moderniseret.

## **4 Forslag til kontingent**

Kurt Johannesen orienterede om at foreningen starter med en kapital på ca. kr. 4.700 som stammer fra et starttilskud fra Danske Naturister samt indtægter genereret fra de første to sæsoners svømmeaktiviteter.

Der var forslag om to forskellige kontingentsatser. Susanne foreslog et kontingent på kr. 50 om året, som sammen med kr. 200 til DN Land giver et årskontingent på kr. 250. Kim Larsen stillede forslag om et kontingent på kr. 100 med et samlet årligt kontingent på kr. 300. Uffe støttede Kim's forslag, og fortalte at bl.a. formanden for DN Østjylland har anbefalet at vi starter med et kontingent på kr. 100. Da forslaget om kr. 100 var mest vidtgående, blev det sat under afstemning først. Det blev vedtaget med 13 stemmer mens 1 stemte imod og 1 undlod at stemme.

## **6 Valg af foreningens bestyrelse**

Valg af formand: Susanne Johannesen blev valgt uden modkandidater

Valg af kasserer: Kurt Johannesen blev valgt uden modkandidater.

Valg af yderligere kandidater: Nick Falke Munch, Torben Larsen, Uffe Lund og Christina Falke Munch blev valgt.

Suppleanter: Inge Nørgraard og Linda Marianne Pedersen blev valgt uden modkandidater.

Revisor: John Weiss Andersen blev valgt uden modkandidater

Revisorsuppleant: Lars Nielsen blev valgt uden modkandidater

## 6 Eventuelt

Orientering om planer for aktiviteter. Et ufuldstændigt forslag til handlingsplan blev omdelt. Den nyvalgte bestyrelse vil arbejde videre med en handlingsplan, men der er ikke vedtaget handlingsplan for foreningens første år.

Svømmeaktiviteter i Nyborg 11. marts og 1. april. Pause i sommersæsonen og start igen 2. september og derefter første lørdag i hver måned frem til 5. maj 2018.

Weekend på MC-CampFyn 7.-9. juli.

Referat udsendes til tilstedeværende pr. e-mail. Referater vil også være tilgængelige ved svømning i Nyborg den 11. marts.

Kjeld opfordrede til at vi skal arbejde for at DN Fyn ikke bliver et familiedynasti.

Kjeld takkede for god ro og orden, og nedlagde hvervet som dirigent.

Susanne takkede for fremmødet, og afsluttede mødet kl. 22:10



Uffe Lund, referent



Kjeld Karbæk, dirigent